

گروه پزشکی باید مالیات بدهد

بابک خطی - طبیب و فعال اجتماعی



مالیات یکی از محورهای توسعه هر کشور است که به مدد آن می‌توان به بنیان‌نهادن زیرساخت‌های اساسی پرداخته و به سوی آینده‌ای روشن گام برداشت و با این توصیف مسئله مالیات نه فقط موضوعی مختص زمان حال که انجام کمترین وظیفه برای نسل‌های آینده کشور است. بعضی اشکالات اما مانع از تحقق این حرکت می‌شود:

مالیات اکثرًا از اقشاری که حقوق‌بگیر محسوب می‌شوند به طور دقیق دریافت می‌شود. این اقشار می‌توانند کارگران، معلمان، پرستاران و پزشکان بخش دولتی، کارمندان دولت و بازنشستگان باشند که عموماً درآمد ثابتی دارند و بسته به مقدار درآمد مالیات تمام و کمال از آن کسر می‌شود.

گروه‌هایی که حتی گاهی با تأخیرهای چندین ماهه و کم‌ارزش شدن حقوق دریافتی چندین‌گام خود مواجه هستند.

در بقیه صنوف آزاد غیردولتی‌ها علی‌الرغم وجود قانون مالیات بر درآمد، ظاهراً برنامه مشخص اخذ مالیات وجود ندارد و همین محملی را می‌سازد تا بعضی افراد و سازمان‌ها به انحاء روش‌ها از پرداخت آن - یا لاقلاً از پرداخت درست و دقیق آن- شانه خالی کنند. مشکل اصلی دریافت مالیات در واقع در این نقطه بحرانی وجود دارد.

دولت و مجلس برای سرس و سامان دادن این مشکل می‌توانند ضمن وضع قوانین شفاف و قاطع همه اقشار غیرحقوق‌بگیر و اصناف مختلف رنگارنگ و متفاوت از وسایل سنگین راهداری و جرتقلیل، فروشندگان و سازندگان

طلا،جوهر و نقره وموزابیک‌فروشان گرفته‌شده تا هتلداران،تاسیسات مکانیکی ساختمان،صرافان و ده‌ها صنف و سازمان دیگر را ملزم به پرداخت مالیات دقیق کند و بدیهی است که پزشکان و بیمارستان‌های خصوصی هم جزو این مشمولین هستند. در واقع درصدی از درآمدی که هر جا کسب می‌شود متعلق به مالیات بوده و واضح است که همه صنوف و سازمان‌ها بدون استثنا باید بر اساس درآمد دقیق خود مالیات دهند و گروه پزشکان هم به عنوان یک صنف هیچ‌گاه تافته جدابافته نبوده و نیست.

در عین حال باید اجازه دهیم آمارهای مستدل و مدلل از درآمد‌ها معیار اخذ مالیات از افراد و سازمان‌ها بوده،حرف اول و آخر را بزنند. ضمناً یادمان باشد عدالت مفهومی فهمیم و همه‌جانبه دارد و در این مفهوم منصفانه‌ترین درصدهای مالیاتی باید به بازنشستگان و حقوق‌بگیران دهک‌های پایین اقتصادی که زحمات نجومی کشیده و می‌کشند و با سبلی صورت آبرو سرخ نگه می‌دارند اختصاص یابد و از سوسو دیگر با سایرین هم بدون استثنا و برخورد شود.

تنها وقتی عدالت در اخذ مالیات این‌گونه و در تمام ابعاد خود اجرا شود می‌توان به برداشتن میوه شیرین توسعه از آن امید داشت. والا سازمان مالیاتی‌ای که فقط زور گرفتن مالیات تمام و کمال از اقشار حقوق‌بگیر و بازنشسته یا استفاده از روش‌های انتخابی و غیر همه‌جانبه در اخذ مالیات را دارد ضمن انجام عمل غیرمنصفانه هیچ‌گاه در مسیر توسعه گام برنمی‌دارد.

در جلسه «کمیسوین توسعه بازرگانی بنیاد امید ایرانیان» بررسی شد

راهکارهای چگونگی توسعه اقتصادی و تجاری در دوران تحریم

محمد صادق مشایخ ، رئیس کمیسیون توسعه بازرگانی بنیاد امید ایران گفت : نظام ایندولوژیک کشور ، بهبود شرایط کشور به ویژه بهبود وضعیت معیشتی و کسب و کار ملت را از مسئولان مطالبه می‌کند. عدم بهره مندی مردم از منابع مالی و اقتصادی به طور منصفانه و وجود تبعیض و اختلاف طبقاتی افسارگسیخته، لزوم وضعیت مدیریتی جهادی در راستای رفع معضلات دلخراش مذکور را می‌طلبد. محمد صادق مشایخ ادامه داد: رفع بحران اصلی اقتصادی در کشور باید از درون مدیریت شود که نتیجتاً مطمئناً به راحتی خواهیم توانست از تحریم‌های خارجی به راحتی عبور کنیم. به عنوان مثال با حذف بهره بانکی و مدیریت صحیح بانکی، خواهیم توانست پولهایی بلوکه شده در بانکها و ساختمانهای وابسته به وام‌های بانکی را آزاد سازی کرده و به سمت تولید پایدار داخلی سوق دهیم.

رئیس کمیسیون توسعه بازرگانی بنیاد امید ایرانیان اضافه کرد: باید در راستای کاهش بحرانهای حاصل از تحریم‌ها و اقدامات عنادآمیز غربی‌ها با اتخاذ تصمیمات زیرکانه در شرایط کنونی باید واردات کالا را به حداقل برسانیم. حتی محصولات و فرآورده های نفتی را به مشتریان داخلی بفروشیم. از ظرفیت‌های مختلف داخلی بیشترین بهره برداری را نماییم. همچنین عابد مشایخ، دبیر کمیسیون توسعه بازرگانی بنیاد امید ایرانیان گفت: با توجه به ضرورت رشد اقتصادی پایدار و اشتغالزا ، لزوم دسترسی به بازارهای جهانی جهت فروش بهره برداری مطلوب از ذخایر در راستای بهبود سطح کیفی زندگی شایسته ملت ، متأسفانه تاکنون به نتایج چشمگیری دست نیافته ایم . از سوی دیگر تغییر روند نامطلوب سطح رفاه خانوارها ، وجود دولت قوی در مقابل بخش خصوصی ضعیف و شرایط نامطلوب مالی و نتایج اقتصادی ، دغدغه های و مطالبات جدی در بدنه مردمی به وجود آورده است. لذا در این شرایط واجب است با اتخاذ رویکرد تعامل پایدار و متوازن با جهان ، مدیریت پیشرو توسعه محور با ایجاد نظام موثر مقابله با فقر و اتخاذ تصمیمات راهبردی در جهت راهبری اقتصادی نوین ، سیستماتیک نمودن نظام پولی و بانکی ، گام‌های قابل قبولی برای تأمین نیازها و پاسخ به مطالبات بحق مردم در جهت توسعه تجاری و اقتصادی کشور بخصوص در شرایط ویژه دوران تحریم برداریم.

فرهاد احتشام زاد نیز گفت: باید آمارهای اعلام شده -سه ویژه در واردات کالا واقعی و شفاف شود. در شرایط تحریم، کالاهای استراتژیک اعلام شدند . نباید با لایبگری و طمع سودجویانه کالاهای دیگر را نیز به لیست کالاهای استراتژیک اضافه نماییم.

اسلام با فقر مخالف است

ادامه از صفحه اول: اعتدای و فروپاشی خانواده ها رخ می‌دهد. تمام این مسائل و معضلات ریشه در فقر و بی عدالتی دارد. انقلاب اسلامی نیز برای رسیدن به عدالت اجتماعی و رفع فقر و تبعیض بود در واقع یکی از عوامل مهم وقوع انقلاب مستیایی افراد جامعه به رفاه و سلامت و آسایش بود . شکی نیست که تأمین معیشت مردم در جامعه اسلامی امری مهم و اساسی است که حتی در قرآن کریم هم بر آن تأکید شده است چرا که باعث ایجاد تعادل

رسالت هنرمند؛ حفاظت محیط زیست

دکتر ابراهیم جعفری - استاد علوم ارتباطات دانشگاه



ادبیات اقتصادی جهان در قرن بیست و یکم تحت تأثیر جریانی قرار گرفته که از پیوند هنر و فن آوری پیشرفته سرچشمه می‌گیرد؛ به گونه ای که در سال های اخیر منابع طبیعی و تحولات صنعتی نقش تعیین کننده خود را در صحنه رقابت های اقتصادی، به خلاقیت‌ها و ابتکارهای هنری و فرهنگی واگذار کرده است. در این راستا صنایع خلاق پیوندگاه هنر، فرهنگ، تجارت و تکنولوژی قرار گرفته است.

صنایع خلاق که اساس آن ایجاد و انتشار دانش و اطلاعات به شیوه های سمعی و بصری است، دارای دو ویژگی برجسته می باشد؛ نخست اینکه ارزش افزوده تولیدات و محصولات آن نسبت به مواد اولیه آن‌ها بالا بوده که ناشی از خلاقیت ذهنی و ابداعات فکری تولیدکنندگان (هنرمندان) است.

ویژگی دوم آن حمایت از محیط‌زیست است ؛ به این مفهوم که در بسیاری از موارد کمترین برداشت را از طبیعت داشته و منشا آلودگی‌های مخرب نیستند. به عبارتی چون مواد اولیه آن بیش از هر چیزی حاصل خلاقیت و پردازش انسان‌هاست در نتیجه بیش از آنکه به طبیعت و محیط‌زیست آسیب برسانند، از آن حمایت و حفاظت می‌کنند.



از این منظر صنایع خلاق از جمله هنرهای دستی را صنایع سبز و حامی محیط‌زیست می‌دانند به همین دلیل در بسیاری از پروژه‌ها و برنامه‌های توسعه پایدار دنیا تأکید و توجه ویژه ای به این صنایع و محصولات و خدمات ناشی از آن‌ها می‌شود. تهیه‌کننده مستند میراث کهن (معرفی جاذبه‌های تاریخی و گردشگری گلبایگان) در دومین برنامه خود جایگاه صنایع خلاق را با معرفی اثر ارزشمند و ظریف استاد مرضی منتظری، بسیار زیبا به تصویر کشیده و در معرض نمایش قرار داده است. در این مستند از یک درخت به نام (پلارگر بی‌ادعا) که روی شاخه هایش حیوانات و پرندگان سکنی گزیده و آرامش می‌گیرند. رونمایی می‌شود. این درخت که حاصل تفکر انتزاعی استاد بوده و بنا به گفته گوینده برنامه، اثری واقع‌گرا نیست، با هزار زبان ساکنان زمین را به مدارا با طبیعت و حفاظت از محیط زیست دعوت می‌کند.

راهکارهای ساده اما مهم و کارساز (برای تفکیک از مبدأ زباله‌ها)

کامل حسینی



اثر گذار خواهد شد. این طرح مهم همان، تفکیک زباله‌های خشک و تر از همدیگر در مبدأ تولید زباله‌ها (مانند منازل، مغازه‌ها، رستوران، کارگاه ...). است. طرح تفکیک از مبدأ در حال حاضر در دست اجرا است اما در شوبه اجرا و فرهنگ سازی جهت گسترش آن در لایه‌های مختلف جامعه نارسایی‌های زیادی دیده می‌شود و اما از جمله نکات مهمی که در این رابطه باید قابل تأمل باشد به شرح زیر است:

۱. طرح تفکیک از مبدأ هم مانند سایر طرح‌های دیگر به حمایت، تلاش و استقلال همه جانبه سه رکن مهم نظام اجتماعی کل یعنی دولت، سازمان‌های مردم نهاد، در نهایت خود مردم نیاز مبرم دارد.
۲. مهم‌ترین نقش دولت در این میان تنها تبلیغ و آموزش از طریق رسانه ها محدود نمی شود بلکه نقش دولت در حقیقت اساسی‌تر و بنیادی‌تر از این گونه عملکردها است زیرا مدیریت و رسیدگی

شهر و کوجه‌ها دو گونه سطل زباله جداگانه را تخصیص دهد برای زباله‌ها؛ یعنی یکی از آن برای زباله‌های تر و دیگری برای زباله های خشک آیا نمی‌تواند بهترین درس عملی برای آموزش و تشویق مردم به تفکیک زباله از مبدأ باشد!!!! پاسخ و قضاوت را به خوانندگان گرامی می‌سپارم.

۴. طرح تفکیک از مبدأ همانند دیگر طرح‌های محیط زیستی یا هر طرح ثمربخش دیگر نیازمند سسکتی گزیدن تمام عیار در حافظه و ذهنیت خودآگاه و ناخودآگاه مردم و سپس تجلی بارز این دگرگونی ذهنی در عملکرد روزانه مردم در گذر زمان‌های نسبتاً طولانی است و یک شبه نمی‌توان ره صد ساله را پیمود. همانطور مدیر یکی از این طرح‌های تفکیک از مبدأ در یک استان اعلام کرده بود که ما سال‌ها در اجرای این پروژه مهم یعنی تفکیک از مبدأ تلاش می‌کنیم اما هنوز در تسهیل اجرای این طرح تفکیک به نتیجه رضایت بخشی از مشارکت‌های مردمی نرسیده ایم و هنوز هم راه درازی در پیش است.

به خسن اجرای طرح تفکیک از مبدأ بیش از هر امر دیگری نیازمند تخصیص اعتبار و بودجه کافی است؛ بدیهی است که دولت در این میان بهتر و استوارتر می‌تواند گام بردارد.البته نگارنده منکر جذب مشارکت مالی مردم و سازمان‌های مدنی در اجرای طرح تفکیک از مبدأ نیست اما در هر حال دولت در گزینه اول مسئول و متولی در تخصیص اعتبار کافی برای پیشبرد طرح تفکیک از مبدأ است.

۳. نقش مهم دیگر دولت در عملکرد بهتر اجرای طرح تفکیک از مبدأ مربوط می‌شود به همان بحث الگویی شدن دولت؛از قضا یکی از مهم‌ترین وجه بحث ما تأکید ویژه به اجرای پروژه‌های تفکیک از مبدأ از طریق اندرز و سفارش مردم به تفکیک زباله‌ها در مبدأ، در اینجا مثالی می‌آورم تا عرض نگارنده بهتر روشن شود، اگر خود دولت در مکان‌های گردشگری مانند پارک‌ها، جنگل، کنار رودخانه‌ها و سایر مکان‌هایی از جمله خیابان‌های

مراقب باشیم؛ از رئیس رؤسای احزاب تا آقایان پیگیر

رحمت مهدوی - فعال سیاسی



آنها با کمک برخی رسانه‌ها چنان فضای دو قطبی در سرتاسر شهرها ایجاد می‌نمایند که بعضاً شهرهایی با جمعیت کم چندین و چند سال دچار دوقطبی شدید شده و بیشترین آسیب‌ها را از این فضای به‌وجود آمده می‌بینند. در واقع تمام انرژی و توان شهر به دعوی انتخاباتی دو چهره اصلی دو جناح معطوف می‌شود و چه بسا در این میان بسیاری از جوانان که نقش‌های اصلی را در ستادهای انتخاباتی ایفا کردند، متأسفانه بعد انتخابت در بازی قدرت متحمل هزینه‌های دعوای جناحی می‌شوند.

جدا از بحث مطرح شده یکی از آفت‌های مهم انتخابات در دوره‌های گذشته که موجب احساس هم به دست بیابوریم بازهم ارزشی نخواهد داشت. در این رابطه باید عرض کنم که وقتی در مجلس درگیری فیزیکی پیش می‌آید در میادین جهانی از سوی یکی دیگری از الگوهای رفتاری جامعه که ورزشکاران و چهرهای محبوب ورزشی هستند همین اتفاق بیفتد چه محلی برای آموزش و تربیت اجتماعی جوانان باقی می‌ماند. از این جهت اینجانب به عنوان فردی که سالها عمر خود را در زمینه رفتار فردی و اجتماعی سپری کرده‌ام خدمت مدیران ورزشی عرض می‌کنم که باید

این ایام مردم شاهد انواع نامه نگاری‌های اداری برای حل مشکلات شهر از اسفالت یک خیابان تا احداث پروژه‌های بزرگ می‌شوند. بنابراین برنامه‌ها متخصصان یک رشته دیگر استفاده که در این میان به روشنگری بپردازند و با خلق فضاهای جدید مانع از دوقطبی شدن فضاهای انتخاباتی شوند. نگارنده اساساً معتقد است رسانه اصلاح‌طلبی یا اصولگرایی اساساً از بی اشتباه و مغایر با اصول و آرمان‌های روشنگری و آگاهی بخشی است. وقتی روزنامه با عنوان اصلاح‌طلبی یا اصولگر در جامعه مطرح می‌شود از همان اول این ذهنیت به مخاطب بی‌طرف می‌آید که این روزنامه فقط دنبال طرفداری از یک جناح هست حتی اگر به واقع چنین عملکردی نداشته باشد.

برای ورزشکاران کلاس‌های تربیتی بگذارند. چه لزومی دارد که هر کس که رشته خود را ترک کرده و در زمان بازنشستگی به رشته‌های دیگر انتقال یابد .اینگونه جایه جایی‌ها شاید به دلیل استعداد شخصی به نقش‌ها و چهره‌های محبوب هنری تبدیل شوند اما در حقیقت رشد افراد غیر متخصص در رشته‌های مختلف را نشان می‌دهد. چه ورزشکار که به عنوان فردی که سالها عمر خود به صورت حرفه‌ای بخواهد وارد ورزش شود. بنابراین مدیران هنری و فرهنگی باید برای جلوگیری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۴۵۰۳ - اصلی - محمود دهقانی تفتی شش‌دانگ خانه باغچه به طور مفروز قسمتی از پلاک برابر به مساحت ۸۶۸ متر مربع به موجب رای شماره ۲۸۷۶/۰۰۰۲۳۱۰/۰۰۰۲۳۱۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۳ واقع در تفت در ازای مالکیت رسمی متقاضی و نیز خریداری عادی از احمد دهقانی مالک رسمی

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف: ۳۶۲ علی محمد شبانین تفتی کفیل ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۴۵۰۳ - اصلی - آقای محمدحسین محمدی نصرآبادی سه دانگ مشاع از شش‌دانگ خانه به طور مفروز قسمتی از پلاک ثبتی برابر به مساحت شش‌دانگ ۱۶۸۱/۲۰ متر مربع به موجب رای شماره ۲۶۳۶/۰۰۰۲۳۱۰/۰۰۰۲۳۱۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۴ واقع در خداآباد علیا تفت خریداری عادی از محمد حسین محمدی نصرآبادی مالک رسمی

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف: ۲۹۹ علی محمد شبانین تفتی کفیل ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۴۵۰۳ - اصلی - آقای محمدحسین محمدی نصرآبادی سه دانگ مشاع از شش‌دانگ خانه به طور مفروز قسمتی از پلاک ثبتی برابر به مساحت شش‌دانگ ۱۶۸۱/۲۰ متر مربع به موجب رای شماره ۲۶۳۶/۰۰۰۲۳۱۰/۰۰۰۲۳۱۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۴ واقع در خداآباد علیا تفت خریداری عادی از محمد حسین محمدی نصرآبادی مالک رسمی

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف: ۲۹۹ علی محمد شبانین تفتی کفیل ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۴۵۰۳ - اصلی - محمود دهقانی تفتی شش‌دانگ خانه باغچه به طور مفروز قسمتی از پلاک برابر به مساحت ۸۶۸ متر مربع به موجب رای شماره ۲۸۷۶/۰۰۰۲۳۱۰/۰۰۰۲۳۱۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۳ واقع در تفت در ازای مالکیت رسمی متقاضی و نیز خریداری عادی از احمد دهقانی مالک رسمی

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف: ۳۶۲ علی محمد شبانین تفتی کفیل ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت